様式第2号(第9条関係)
保留地買受申請書

令和　　年　　月　　日
　　嬉野市嬉野都市計画事業

　　嬉野第　土地区画整理事業

　　施行者　嬉野市

　　代表者　嬉野市長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　－　　　　－
　嬉野市嬉野都市計画事業嬉野第　土地区画整理事業保留地処分規則第9条の規定により、保留地を買い受けたいので次のとおり申請します。

　なお、嬉野市嬉野都市計画事業嬉野第　土地区画整理事業保留地処分規則に違反したときは、申込みを無効とされても異議がないことを誓約します。

　また、申込者が暴力団員及び暴力団関係者であるか否かを確認するため、警察署へ照会がなされることに同意します。
	保留地の表示
	所在
	　　　嬉野市嬉野町大字

	保留地番号
	号

	地積
	m2

	申請理由

(添付書類)
　　1 身分証明書　2 住民票一部の写し　3 納税証明書　4 確認事項(お客様チェック)